PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  18 июня 2015 года                                                                    №  60
ст-ца Придорожная
Об отмене постановления администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от  01 сентября 2014 года №67 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих администрации Придорожного сельского поселения  их доходам»
 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 01 сентября 2014 года №67 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих администрации Придорожного сельского поселения  их доходам».
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения (Ракова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Придорожное сельское поселения Е.А. Ракову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Придорожного
сельского поселения                                                                 А.Н. Камышан
_1204094290.unknown